

Årsredovisning för
Elli's Wellness AB

556605-1792

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ella Podde
Styrelseledamot

2025-07-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elli's Wellness AB, 556605-1792, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2001 och utför kroppsbehandlingar såsom kroppsmassage, fotvård, manikyr, ansiktsbehandlingar, makeup, diatermi- permanent, hårborttagning, håltagning samt liknande verksamhet. Försäljning av hudvårdsprodukter, smink, smycke, textilier sker också.

Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättat ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	623 177	1 088 830	1 140 182	835 981
Resultat efter finansiella poster	-43 983	-30 729	31 918	-9 078
Soliditet %	56,5	68,6	66,8	60

Kommentar till flerårsöversikt

Förklaring till att omsättningen har minskat med ca 42% jämfört med föregående är huvudsakligen en lägre volym av uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	326 869	-30 729
Balanseras i ny räkning		-30 729	30 729
Årets resultat			-43 983
Belopp vid årets utgång	100 000	296 140	-43 983

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	296 140
Årets resultat	-43 983
Summa	252 157
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	252 157
Summa	252 157

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		623 177	1 088 830
Övriga rörelseintäkter		286 645	97 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		909 822	1 186 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 598	-174 795
Övriga externa kostnader		-608 673	-645 226
Personalkostnader		-256 130	-398 088
Summa rörelsekostnader		-953 401	-1 218 109
Rörelseresultat		-43 579	-31 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	1 387	1 404
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 791	-419
Summa finansiella poster		-404	985
Resultat efter finansiella poster		-43 983	-30 729
Resultat före skatt		-43 983	-30 729
Årets resultat		-43 983	-30 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	365 467	365 467
Summa finansiella anläggningstillgångar		390 467	390 467
Summa anläggningstillgångar		390 467	390 467
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		120 851	102 352
Summa varulager m.m.		120 851	102 352
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 876	7 750
Övriga fordringar		5 247	146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 200	14 666
Summa kortfristiga fordringar		19 323	22 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 817	61 975
Summa kassa och bank		92 817	61 975
Summa omsättningstillgångar		232 991	186 889
SUMMA TILLGÅNGAR		623 458	577 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		296 140	326 869
Årets resultat		-43 983	-30 729
Summa fritt eget kapital		252 157	296 140
Summa eget kapital		352 157	396 140
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		170 334	79 950
Summa långfristiga skulder		170 334	79 950
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 600	0
Leverantörsskulder		17 665	17 066
Skulder till koncernföretag		27 868	27 868
Skatteskulder		0	3 838
Övriga skulder		15 834	42 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		100 967	101 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		623 458	577 356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	49 587	123 884
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fusion	0	
Försäljningar/utrangeringar		-74 297
Utgående anskaffningsvärden	49 587	49 587
Ingående avskrivningar	-49 587	-123 884
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	74 297
Utgående avskrivningar	-49 587	-49 587
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående nedskrivningar	-25 000	-25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Renovers Sverige AB	556859-2942	Lund	500

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 467	365 467
Utgående anskaffningsvärden	365 467	365 467
Redovisat värde	365 467	365 467

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring. Värde per 231231: 559 128kr

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Lund

Ella Podde
Ella Podde
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum